suas alterações, e AUTORIZA a contratação da empresa prestadora de serviços JOSÉ

CARLOS RODRIGUES VELOSO, inscrito no inscrito no CNPJ Nü 24.544.987/0001-73,

para a recarga de cartuchos das impressoras que atende a Defensoria Pública do Estado,
no valor total de R$ 4.825,00 (Quatro mil, oitocentos e vinte e cinco reais), em

conformidade com o Parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos

autos do Processo.

João Pessoa-PB, 26 de Março de 2019.

RICARDO JOSE COSTArSÕUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba